
 
 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE 
PROCURADORIA LEGISLATIVA 

Rua Monte Castelo, nº 166– Boa Vista – Recife/PE 
 
 

TERMO DE APOSTILAMENTO 

 
 
REFERÊNCIA: SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 16/2021 DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE RECEPÇÃO, CONSERVAÇÃO LIMPEZA celebrado entre a CÂMARA MUNICIPAL 
DO RECIFE e a empresa AJ SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EIRELI. 
 
 
CONSIDERANDO que ocorreu erro de digitação na CLÁUSULA SEGUNDA do SEXTO TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO Nº 16/2021, referente a valor mensal estimado 
 
ONDE SE LÊ:  

 
” ..................., passando o valor mensal estimado do contrato de R$ 772.641,73 (setecentos e 
setenta e dois mil seiscentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos) para R$ 
752.013,58 (setecentos e cinquenta e dois mil treze reais e cinquenta e oito 
centavos)............ 
 
 

LEIA-SE:  
 

“...........passando o valor mensal estimado do contrato de R$ 722.641,73 (setecentos e vinte e 
dois mil seiscentos e quarenta e um reais e setenta e três centavos) para R$ 
752.013,58(setecentos e cinquenta e dois mil treze reais e cinquenta e oito 
centavos)............ 
 

 
 

Recife, 09 de outubro de 2023. 
 

 
 
 

Carlos Albuquerque 
SUBPROCURADOR LEGISLATIVO 

 
 
 
 
                                 

Ac
es

só
rio

 - 
PR

O
C

 3
75

2/
20

23
 - 

Es
ta

 é
 u

m
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ar
lo

s 
Em

an
ue

l d
e 

Al
bu

qu
er

qu
e 

Al
ve

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//e
-p

ro
ce

ss
o.

re
ci

fe
.p

e.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

4F
B-

58
29

-9
2F

4-
82

D
B

Pag. 1/1

Assinado digitalmente por
CARLOS EMANUEL DE
ALBUQUERQUE ALVES
Data: 09/10/2023 11:09


